ТЕРМАЛИФТ, Водечка компанија во Македонија за продажба, изнајмување и сервис на нови и репарирани вилушкари и подвижни платформи. Резервни делови, Персонални и Товарни лифтови.
Има потреба да вработи:

МАШИНСКИ ИНЖИНЕР

Опис на работно место: 
· Организирање и контрола на работа и процеси во работилница
· Одржување на ред и хигиена во работилница
· Асистирање, помош и мотивација на вработените во работилница
· Изнаоѓање решенија за сложени проблеми
· Изготвување на графички средени извештаи и нивно презентирање кај надредените
· Воведување на нови процеси и стратегии за подобрување на работата во работилница и вработените
 
Поставеност во организација: 
• Директно одговара на Генералниот Менаџер (Директор) 
• Раководи со тим од 10 луѓе (Авто-Механичари, Авто-Електричари, Авто-Лакери, Бравари) 
 
Знаења: 
• Индустриски машини (вилушкари, подвижни платформи и сл.) со нивни компоненти (Механика, Хидраулика, Електрика и сл.) 
• Менаџирање и контролирање на вработени (подредени)
  
Потребно: 
• Искуство во областа на механика, сервисирање и организирање од минимум 1 година –      Автомобили и индустриски машини
• Англиски јазик
• Microsoft Office (Word, Excel, Power Point, Outlook)
• Спремност за превземање на одговорност 
• Тимска работа
• Возачка дозвола – Б категорија
 
Компанијата нуди: 
· Секој ден различен топол оброк
· Неопределено вработување со почетен пробен период.
· Обуки и тренинзи во областа која работи.
· Модерни, Високо квалитетни услови за работа.
· Платени патни трошкови.
· Годишни рекреативни семинари и забави со комапнијата.
 
Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации
СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ

Напомена:
· Апликациите без назнака за кое работно место аплицираат НЕМА да бидат разгледани!
· Компанијата се наоѓа во Куманово
· Дневно работно време е од 08.30 до 16.30 часот
 
Вашето CV испратете го на filip.d@termalift.com.mk
